
Λεωφ. Συγγρού 194, 176 71 - Καλλιθέα (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr
ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

C5-06-030          1.4 /15-07-2021          1 / 3

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων 
(Contract Management)
Πληροφορίες : Παντελής Αλμπάνης
Τηλέφωνο : 213 - 13 00 840
Fax : 213 - 1300 800-1 
e-mail : palba@ktpae.gr  

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας - ώρας υποβολής / αποσφράγισης Προσφορών 
της υπ’ αρ. 7601/04-05-2022 Διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Άνω των 
Ορίων Διαγωνισμού, για την σύναψη Συμφωνίας – Πλαίσιο για το Έργο: «Υποστήριξη 
προς δημόσιους φορείς με στόχο τη συμμόρφωση προς τον ευρωπαϊκό 
κανονισμό για την προστασία δεδομένων GDPR (General Data Protection 
Regulation) όπως αυτός ενσωματώθηκε στην ελληνική νομοθεσία 
(N.4624/2019)» με κωδικό ΟΠΣ 5093614.

Έχοντας υπόψη:

1. Την υπ’ αρ. πρωτ. 7601/04-05-2022 Απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: “Διενέργεια 
Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων Διαγωνισμού για τη σύναψη Συμφωνίας – 
Πλαίσιο με έως οκτώ (8) οικονομικούς φορείς για το έργο «Υποστήριξη προς δημόσιους φορείς 
με στόχο τη συμμόρφωση προς τον ευρωπαϊκό κανονισμό για την προστασία δεδομένων GDPR 
(General Data Protection Regulation) όπως αυτός ενσωματώθηκε στην ελληνική νομοθεσία 
(N.4624/2019)» με Κωδικό ΟΠΣ 5093614.»”, ως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

2. Το υπ’ αριθμ. 35624 ΕΞ 2022/31-08-2022 (Α.Π. ΚτΠ Μ.Α.Ε 15111/01-09-2022) έγγραφο του 
Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα: «Πιστοποίηση Τεχνικής Αδυναμίας Λειτουργίας 
του υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες & Υπηρεσίες, του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ».

3. Τα υπ’ αρ. πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε 15044/31-08-2022, 15119/01-09-2022 και 15062/31-08-2022 
αιτήματα των εταιρειών.

mailto:info@ktpae.gr
mailto:palba@ktpae.gr




C5-06-030 1.4 /15-07-2021          2 / 3

4. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 856/25-08-2022 Συνεδρίασή του, με 
θέμα Εκλογή Διευθύνοντος Συμβούλου (Θέμα 1). 

5. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 857/26-08-2022 Συνεδρίασή του, με 
θέμα γενικές εξουσιοδοτήσεις προς Διευθύνοντα Σύμβουλο (Θέμα 2.2). 

6. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ.  835/13.04.2022 Συνεδρίασή του (Θέμα 
7.2).

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Τη μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας υποβολής / αποσφράγισης 
Προσφορών της υπ’ αρ. 7601/04-05-2022 Διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Διεθνούς 
Ανοικτού Άνω των Ορίων Διαγωνισμού, για την σύναψη Συμφωνίας – Πλαίσιο για το Έργο: 
«Υποστήριξη προς δημόσιους φορείς με στόχο τη συμμόρφωση προς τον 
ευρωπαϊκό κανονισμό για την προστασία δεδομένων GDPR (General Data 
Protection Regulation) όπως αυτός ενσωματώθηκε στην ελληνική νομοθεσία 
(N.4624/2019)» με κωδικό ΟΠΣ 5093614, λόγω τεχνικής αδυναμίας λειτουργίας του 
ΕΣΗΔΗΣ, ως εξής:
 Καταληκτική ημερομηνία – ώρα υποβολής προσφορών: από τις 31-08-2022 και 

ώρα 14:00 στις 07-09-2022 και ώρα 14:00. 
 Ημερομηνία - ώρα αποσφράγισης των προσφορών: από τις 06-09-2022 και ώρα 

14:00 στις 13-09-2022 και ώρα 14:00.

2. Την εξουσιοδότηση του Διευθύνοντος Συμβούλου για την εκτέλεση όλων των ενεργειών 
προς υλοποίηση της ανωτέρω απόφασης.

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ’ αρ. 7601/04-05-2022 Διακήρυξης, ως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

Κατ’ εξουσιοδότηση του Διοικητικού Συμβουλίου

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Σταύρος Ασθενίδης





C5-06-030 1.4 /15-07-2021          3 / 3

Συνημμένα:
---

Κοινοποίηση:
- Γενική Γραμματεία Ψηφιακής Διακυβέρνησης & Απλούστευσης Διαδικασιών – κ. Λεωνίδα Χριστόπουλος, Γενικός  

Γραμματέα Ψηφιακής Διακυβέρνησης & Απλούστευσης Διαδικασιών

- Επιτροπή Εποπτείας της Προγραμματικής Συμφωνίας (ΕΕΠΣ)

     κ. Αγγελική Μπόλη, στέλεχος της Διεύθυνσης Ψηφιακής Στρατηγικής του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης ως Πρόεδρος (εκπρόσωπος Κυρίου του Έργου).

     κ. Αθανάσιος Σκλαπάνης, Προϊστάμενος του Τμήματος Ανοικτής Διακυβέρνησης και Διαφάνειας 
της Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης , ως 
Μέλος της ΕΕΠΣ (εκπρόσωπος του Φορέα Λειτουργίας του Έργου).

    κ. Πλούμπη Σοφία, Διευθύντρια Διαχείρισης Έργων της ΚτΠ Α.Ε. ως Μέλος της ΕΕΠΣ.  

Εσωτερική Διανομή: 
- Γραμματεία ΔΣ
- Γραμματεία Διοίκησης
- Γενική Διεύθυνση Λειτουργίας 
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 
- Γενική Διεύθυνση Έργων 
- Διεύθυνση Διαχείρισης Έργων
- Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων (Contract Management) 




	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Αρ.Πρωτ.: 15175/01-09-2022
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2022-09-01T18:13:30+0300


	



